



ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



**Rzeczpospolita
Polska**



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Aleksandrów Kujawski, dnia 20.09.2022 r.

L.dz. P.Sz. / 7093 /22

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 22/2022
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 22/2022 w trybie podstawowym na Dostawę i instalację nowych modułów HIS - Optimed STD firmy Comarch oraz aktualizacją do najnowszej wersji (linii produktowej) wraz z wdrożeniem oraz nadzorem autorskim z opieką serwisową opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 13.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00346327/01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Dotyczy: Załącznik nr 2 do OPZ

Treść: Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczane moduły oferowanego oprogramowania pracowały w posiadanych przez Zamawiającego środowisku graficznym min. MS Windows na stanowiskach użytkowników (Windows 7, Windows 10, Windows 11).

System pracuje w środowisku graficznym na stanowiskach użytkowników (środowisko zapewniane przez aktualne wersje systemów operacyjnych rodziny MS Windows (7, 10, 11) lub równoważne funkcjonalnie

Pytanie: Z uwagi na daleko idącą ostrożność oraz w związku z możliwością wystąpienia cyberataków wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego Windows 7 z treści OPZ. System ten nie podlega aktualizacjom w związku z czym nie jest w stanie zapewnić najwyższego poziomu bezpieczeństwa.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczane moduły oferowanego oprogramowania umożliwiały pracę w posiadanych przez Zamawiającego środowisku graficznym min. MS Windows na stanowiskach użytkowników (Windows 7, Windows 10, Windows 11) na dzień wdrożenia systemu. Z uwagi na bezpieczeństwo, system MS Windows 7 jest sukcesywnie wymieniany na systemy posiadające wsparcie ze strony producenta.

Pytanie Nr 2 Dotyczy: Załącznik nr 2 do OPZ

Treść: Wdrażane oprogramowanie zapewni efektywną interoperacyjność z platformami P1 i P2 oraz z platformą regionalną, od momentu produkcyjnego ich uruchomienia, zgodnie z rekomendacjami publikowanymi przez CSIOZ.

Pytanie: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem Platformy P2?



Odpowiedź Nr 2

Wdrażane oprogramowanie ma zapewnić efektywną interoperacyjność przynajmniej z **platformą P1 oraz z platformą regionalną** od momentu produkcyjnego jej uruchomienia, zgodnie z rekomendacjami publikowanymi przez CeZ.

Pytanie Nr 3 Dotyczy: Załącznik nr 2 do OPZ

Treść: System powinien umożliwiać wysyłanie indywidualnych i grupowych SMS do pacjentów w zakresie informacji o zbliżającym się terminie wizyty, przeniesieniem wizyty, odwołaniem wizyty, kodem do e-Recepty, kodem do e-Skierowania

Pytanie: Czy Zamawiający posiada bramkę SMS? Kto jest odpowiedzialny za dostarczenie pakietu SMS na okres 5 lat? Wnosimy o uszczegółowienie informacji w tym zakresie.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający wymaga, aby system umożliwiał wysyłanie wiadomości SMS (grupowych i indywidualnych) do pacjentów o zbliżającym się terminie wizyty, przeniesieniu wizyty, odwołaniu wizyty, kodem do e-recepty i kodem do e-skierowania. Oferowany system ma posiadać funkcjonalność umożliwiającą wysyłanie wiadomości SMS, a nie je wysyłać na dzień wdrożenia systemu.

Pytanie Nr 4 Dotyczy: Załącznik nr 2 do OPZ

Treść: System zapewnia możliwość wystawiania zleceń do jednostek realizujących dane zlecenie poprzez szybki wybór danego profilu, dzięki czemu automatycznie jest zawężana lista docelowa jednostek realizujących. Szybkie klawisze dotyczą jednostek realizujących takich jak: Laboratorium, Radiologia, Rehabilitacja, Histopatologia, Operacja, Konsultacja między oddziałowa, Procedura, Mikrobiologia, Pracownia, Stacja Dializ

Pytanie: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „szybkich klawiszy” – czy chodzi o możliwość bezpośredniego otwierania zleceń do poszczególnych jednostek realizujących?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający wymaga, by oferowany system posiadał możliwość bezpośredniego otwierania zleceń do poszczególnych jednostek realizujących, takich jak: Laboratorium, Radiologia, Rehabilitacja, Histopatologia, Operacja, Konsultacja między oddziałowa, Procedura, Mikrobiologia, Pracownia, czy Stacja Dializ.

Pytanie Nr 5 Dotyczy: Załącznik nr 2 do OPZ

Treść: System zapewnia możliwość wygenerowanie numeru pacjenta (unikalnego identyfikatora w systemie).

System zapewnia możliwość dostępu do funkcji rejestracji on-line możliwy jest po autoryzacji pacjenta z wykorzystaniem numeru pacjenta (stanowiącego unikalny identyfikator w systemie).

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość nadawania unikalnego identyfikatora – jako ID Pacjenta w HIS – a logowanie do Platformy e-Uслуг za pomocą adresu e-mail powiązanego z kontem użytkownika?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.